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Sayı : E-49614598-605.01-21075133 22.02.2021
Konu : Araştırma Uygulama İzin Talebi

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi:   a) Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün 26/01/2021 tarihli ve 19733222         
              sayılı yazısı.

b) Milli Eğitim Bakanlığı'nın 21.01.2020 tarihli ve 1563890 sayılı Araştırma Uygulama                    
              İzinleri 2020/2 Nolu Genelgesi.

İlgi (a) yazı ile Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü koordinesinde “Covid 19 
Pandemi Sürecinde Ortaokul ve Lise Öğrencilerinin Psikolojik İyi Oluşları ve Çevrimiçi Eğitim 
Deneyimleri: Türkiye Genelinde Betimsel Bir Çalışma”  konulu araştırmaya veri sağlamak amacıyla 
anket çalışması yapma izin talebine  ilişkin yazı ve ekleri Başkanlığımız tarafından incelenmiştir.

Araştırmanın virüsün etkilerinden korunmak amacı ile Bakanlığımıza bağlı resmi/özel okul ve 
kurumlarda öğrenci, öğretmen ve okul yöneticilerinin katılımı ile yapılması planlanan il/ilçe, ulusal ve 
uluslararası düzeydeki sosyal etkinliklerin (toplantı, çalıştay, sempozyum, konferans, forum, ödül töreni, 
spor müsabakası, yarışma vb.) tedbiren iptal edilmesi ve yüz yüze eğitim öğretime ara verilmesi  göz 
önüne alınarak örgün eğitimin tam olarak başlamasıyla birlikte ilgili genel müdürlüklerin izni ile 
denetimi il/ilçe millî eğitim müdürlükleri ve okul/kurum idaresinde olmak üzere, kurum faaliyetlerini 
aksatmadan, gönüllülük esasına göre; onaylı bir örneği  Bakanlığımızda muhafaza edilen ve uygulama 
sırasında da mühürlü ve imzalı örnekten çoğaltılan veri toplama araçlarının http://anket.meb.gov.tr/ 
adresinden online olarak uygulanmasına ilgi (b) Genelge doğrultusunda izin verilmiştir.

Gereğini bilgilerinize rica ederim.          
                                                              

                                                                                                Mehmet Fatih LEBLEBİCİ                
  Bakan a.
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